
メールアドレス登録先への通知文 

【第四北越証券からのお知らせ】セキュリティ向上のためメールアドレスの登録が必須と

なります！ 

 

いつも第四北越証券をご利用いただきありがとうございます。 

 

第四北越証券ホームトレードではセキュリティ向上のため、2025 年 5 月 26 日（月）より

ログインした際に、ご登録のメールアドレスにお送りする「ログイン認証コード」（以下、

「認証コード」）での追加認証を導入いたします。 

※アプリによる二段階認証（ワンタイムパスワード）をご契約されているお客さまは、従来

通り変更ございません。 

 

アプリによる二段階認証（ワンタイムパスワード）をご契約されてない、すべてのお客さま

が対象となります。必要に応じて変更やメールアドレス２への追加登録をお願いいたしま

す（本メールはメールアドレス１【代表】に送付しております）。 

※5 月 25 日（日）までにメールアドレスの登録がないお客さまにつきましては、5 月 26 日

（月）以降、ホームトレードへのログインができなくなる場合があります 。大変ご不便を

おかけしますが、お客さまの安全確保のため、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 

詳細は下記ボタンから、ご確認ください。 

ご不明な点がございましたら、マルチチャネル室テレホントレードセンターまでお問い合

わせください。 

 

【 お問い合わせ先 】 

 マルチチャネル室テレホントレードセンター 

  0120-99-1234 

 ※受付時間：8:45～16:00（但し、休業日は除きます） 

  



電子交付サービス契約先への通知文 

【第四北越証券からのお知らせ】セキュリティ向上のためメールアドレスの登録が必須と

なります！ 

 

いつも第四北越証券をご利用いただきありがとうございます。 

 

第四北越証券ホームトレードではセキュリティ向上のため、2025 年 5 月 26 日（月）より

ログインした際に、ご登録のメールアドレスにお送りする「ログイン認証コード」（以下、

「認証コード」）での追加認証を導入いたします。 

※アプリによる二段階認証（ワンタイムパスワード）をご契約されているお客さまは、従来

通り変更ございません。 

 

アプリによる二段階認証（ワンタイムパスワード）をご契約されてない、すべてのお客さま

が対象となります。必要に応じて変更やメールアドレス２への追加登録をお願いいたしま

す（本メールはメールアドレス１【代表】に送付しております）。 

※5 月 25 日（日）までにメールアドレスの登録がないお客さまにつきましては、5 月 26 日

（月）以降、ホームトレードへのログインができなくなる場合があります 。大変ご不便を

おかけしますが、お客さまの安全確保のため、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 

詳細は下記ボタンから、ご確認ください。 

ご不明な点がございましたら、マルチチャネル室テレホントレードセンターまでお問い合

わせください。 

 

【 お問い合わせ先 】 

 マルチチャネル室テレホントレードセンター 

  0120-99-1234 

 ※受付時間：8:45～16:00（但し、休業日は除きます） 


